

2.2. 投标分项报价表

供应商名称：陕西虹扬警用装备有限公司

项目编号：0617-2323HZ1228

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	特警战训帽	54-62	辛集市亿隆服饰有限公司	399/顶	29.00	11,571.00
2	特 警 夏 战 训 服	54-62	辛集市亿隆服饰有限公司	399/套	650.00	259,350.00
3	特警战训靴	36-46	际华三五五皮革皮鞋有限公司	399/双	341.00	136,059.00
4	酒精测试仪	路安一号	北京鼎涛松科技有限公司	120/个	1,750.00	210,000.00
5	三件套	YRX160*200cm	陕西怡悦星纺织科技有限公司	1200/套	187.00	224,400.00
6	肩灯	ID-RC01	靖江市睿诚安防器材有限公司	80/个	70.00	5,600.00
7	LED反光背心	MGY-LE23	泰安东升服装有限公司	80/件	328.00	26,240.00
8	激光电子警用	JS-9003	南通汉诺安警用电子科技开发有限公司	80/个	117.00	9,360.00
9	多功能防刺执勤背心	FC-JA-SA03	江苏世安警用装备有限公司	20/件	1,680.00	33,600.00
总计（元）						916,180.00

注：1. 如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应招标文件；

2. 分项报价表列出产品报价明细，总价合计应与开标一览表保持一致；

3. 分项报价表合计须与开标一览表中投标报价总价保持一致。

授权代表人签字：



公章：陕西虹扬警用装备有限公司

